
 

Brána ke vzdělávání: školní čtenářské kluby  
posilující rovné příležitosti dětí a žáků se SVP, CZ.1.07/1.2.00/27.0003 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
Přidaná hodnota společenství – „Investice do rozvoje vzdělávání“ 

 
Výběrové řízení na zakázku malého rozsahu 

při předpokládané hodnotě zakázky  
od 200.001 Kč do 800.000,- Kč bez DPH 

 
Výzva pro předkládání nabídek a zadávací dokumentace 

 
V Praze dne 18. dubna 2013 
 
Typ dodávky:  
Druhá dodávka dětské literatury v projektu „Brána ke vzdělávání“, CZ.1.07/1.2.00/27.0003 
 
Toto výběrové řízení nespadá mezi zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Název zadavatele: Nová škola, o. p. s. 
Sídlo: Křižíkova 344/6, 186 00 Praha 8 
Osoba oprávněná jednat za příjemce: Mgr. Jan Zajíc, výkonný ředitel 
IČ: 257 688 67 
Neplátce DPH 
 
Popis předmětu zakázky 
 
V rámci realizace projektu CZ.1.07/1.2.00/27.0003, který Nová škola, o. p. s. realizuje 
s podporou Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR, vyhlašujeme výběrové 
řízení na dodavatele dětské literatury.  
 
Specifikaci poptávaného zboží naleznete v příloze 1 této zadávací dokumentace. 
 
Zvláštní povinnosti dodavatele: 

· dodavatel zboží bude mít povinnost umožnit kontrolu dokumentace související s tímto 
výběrovým řízením, a to orgánům pověřeným výkonem kontroly dle pravidel OPVK, 

· dodavatel zboží bude mít povinnost archivovat dokumentaci k tomuto výběrovému 
řízení do roku 2025, 

· dodavatel dodá poptávané zboží v termínu dohodnutém s kontaktní osobou pro toto 
výběrové řízení (kontakt viz níže), a to do sídla zadavatele, nebude-li dohodnuto jinak, 

· na zboží se bude vztahovat zákonná záruční lhůta. 
 
Lhůta pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem 19. dubna 2013 a končí v 9.00 hod dne  
7. května 2012 
  
 



 

Brána ke vzdělávání: školní čtenářské kluby  
posilující rovné příležitosti dětí a žáků se SVP, CZ.1.07/1.2.00/27.0003 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
Přidaná hodnota společenství – „Investice do rozvoje vzdělávání“ 

Způsob a místo podání nabídky 
 
Nabídky v ČJ musí být podány písemně výhradně poštou na adresu zadavatele ve lhůtě pro 
podání nabídky. Za rozhodující bude považováno datum a čas doručení, nikoliv otisk 
poštovního razítka. 
NABÍDKY NEPODÁVEJTE DOPORUČENOU POŠTOU. 
 
Struktura nabídky 
 
Nabídka bude zpracována následovně: 
1. Souhrnný dokument, v němž bude uvedeno: 

· Název/jméno dodavatele 
· Sídlo dodavatele 
· IČ, DIČ 
· Celková nabídková cena uvedená vč. 15 % DPH a bez DPH,  
· Prohlášení o přijetí výše uvedených zvláštních povinností dodavatele (např. formou 1 

věty) 
· Prohlášení o nepodjatosti např. formou následující věty: 

 
„Jednatel společnosti ……….. tímto prohlašuje, že se nepodílel/a na zpracovávání nabídky 
jiného uchazeče, s žádným z uchazečů jej/ji nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný 
poměr, nemá z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky.“ 
 

· Předpokládaný termín dodání zboží 
· Datum zpracování nabídky 
· Jméno kontaktní osoby pro plnění zakázky, mobil a e-mail 
· Razítko dodavatele, podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

 
2. Tabulka obsahující nabízené ceny za jednotlivé tituly 

· Dodavatel použije vzor ve formátu .xls v Příloze 1 
· Listy s tabulkou budou také na poslední stránce opatřeny podpisem osoby oprávněné 

jednat za dodavatele a razítkem dodavatele 
 
3. Prokázání kvalifikace dodavatele  
Bude provedeno zasláním kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo kopie živnostenského 
listu (kopie nemusí být notářsky ověřeny) a zákonného prohlášení o bezdlužnosti vůči 
finančnímu úřadu a příslušnému úřadu sociálního zabezpečení. Zákonné prohlášení bude 
opatřeno podpisem statutárního zástupce předkladatele nabídky. 
 



 

Brána ke vzdělávání: školní čtenářské kluby  
posilující rovné příležitosti dětí a žáků se SVP, CZ.1.07/1.2.00/27.0003 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
Přidaná hodnota společenství – „Investice do rozvoje vzdělávání“ 

Maximální předpokládaná cena zakázky, platební podmínky 
 
Cena nejvýše přípustná pro plnění dodávky činí max. Kč 460.000,- vč. DPH, (slovy  čtyři 
sta šedesát tisíc Kč vč. DPH), tedy Kč 400.000,- bez DPH.  
 
Po výběru dodavatele s ním bude uzavřena kupní smlouva. Dodavatel bude fakturovat zboží 
při jeho předání, součástí dodávky bude položkový dodací list nebo protokol o dodání. 
Faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat položkový výčet 
nakoupeného zboží, nikoliv pouze celkovou sumu.  
Lhůta splatnosti bude minimálně 20 pracovních dnů ode dne dodání zboží a jeho převzetí 
kontaktní osobou pro toto výběrové řízení. 
 
Příloha č. 1 Specifikace poptávaného zboží 
 

 
 
 
Eva Bělinová, manažerka projektu 
15. dubna 2013 



 

Brána ke vzdělávání: školní čtenářské kluby  
posilující rovné příležitosti dětí a žáků se SVP, CZ.1.07/1.2.00/27.0003 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
Přidaná hodnota společenství – „Investice do rozvoje vzdělávání“ 

Hodnotící kritéria 
 
Hodnotícím kritériem je celková nabídnutá cena za dodávku zboží bez DPH. 
Váha kritéria – 100 % 
 
Všichni oslovení dodavatelé budou e-mailem informováni o výsledku tohoto výběrového 
řízení, a to od 14. 5. – 20. 5. 2013. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu. 
 
Kontaktní osoba příjemce pro toto výběrové řízení (pro případ dalších dotazů) 
Eva Bělinová, manažerka projektu 
belinova@gac.cz, 606 220 766 
 
 
 
 
 


